

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Koreańscy goście w CeBiM-ie

Przedstawiciele gazet „The Korea Economic Daily”, „Economic Review”, „Joongang Ilbo” oraz „The Dong-A Ilbo” gościli 28 sierpnia w biurze Centrum Business in Małopolska.

Wspomniane media to jedne z najważniejszych i najbardziej opiniotwórczych gazet w Korei Południowej.

Podczas spotkania przedstawiciele CeBiM-u zaprezentowali koreańskim dziennikarzom ideę Centrum Business in Małopolska, profesjonalnego biura obsługi inwestora, stworzonego przez Krakowski Park Technologiczny, Małopolską Agencję Rozwoju Regionalnego oraz Urząd Marszałkowski.

Przedstawiona została także działalność Krakowskiego Parku Technologicznego oraz warunki inwestycyjne w całym regionie Małopolski.

Źródło: www.sse.krakow.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/14452.html>

Informacje dnia: [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

Partnerzy